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Na pracę controllera finansowego wpływa cyfryzacja, zaawansowana analityka,  
duże zbiory danych i automatyzacja. Wszyscy będziemy musieli przejść przez 
wszechstronny proces transformacji w ciągu najbliższych kilku lat.  
Dlatego ważne jest, aby już dziś inspirować się zewnętrznymi impulsami, 
doświadczeniem i rozwojem.

Mając to na uwadze, zapraszamy już dziś na inspirujące wystąpienia,  
ekscytujące dyskusje i wymianę doświadczeń:

ff dyrektorów controllingu,

ff controllerów,

ff dyrektorów finansowych,

ff dyrektorów zarządzających,

ff dyrektorów operacyjnych.

Financial Controlling Summit to platforma wymiany doświadczeń.  
Porozmawiamy o tym:

ff jakie wyzwania stawia przed controllingiem współczesny świat biznesu  
i w jakim kierunki zmiany będą podążać

ff w jaki sposób cyfryzacja i automatyzacja odniosą sukces w controllingu

ff jak dostosować proces controllingowy do zmian związanych z cyfryzacją

ff jak standaryzować procesy i narzędzie

ff jak prognozować za pomocą sztucznej inteligencji

ff jak wpływa wykorzystanie AI oraz RPA na inteligentną  
automatyzację procesów

ff dlaczego stare narzędzia zawiodą w nowych modelach biznesowych

Serdecznie zapraszam do udziału!

Agnieszka Spychała  
Project Manager 
 
tel. 22 4630188,  
agnieszka.spychala@rp.pl
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PROGRAM / DZIEŃ I

Rejestracja uczestników. Powitalna kawa 

Oficjalne rozpoczęcie. Powitanie uczestników i prelegentów
Agnieszka Spychała – Project Manager, dziennik „Rzeczpospolita”

Controlling w erze digitalizacji – miejsce i wyzwania controlingu w dobie rewolucji cyfrowej. Case Study
Maciej Nowicki – Controlling Manager z ponad 10-letnim doświadczeniem w branży telco
ff Controlling Orange – od controllera finansowego do partnera biznesowego
ff Rewolucja BI / AI na rynku i jej zastosowanie w pracy controllera finansowego
ff Controller wspierający proces innowacji
ff Czy praca controllingu będzie w przyszłości łatwiejsza – nowe wyzwania controllingu w świetle dzisiejszych 
i przyszłych rozwiązań
ff Budżet bottom-up, top-down, zero based, project based, BI based, a może wszystko razem? Czy da się zaplanować 
oczekiwany budżet finansowy w optymalnym czasie przy jednoczesnym wykorzystaniu różnych metod? 

Przerwa na kawę i herbatę, networking

Controller prekursorem transformacji w organizacji
Sylwia Ponikwia – Head Of Controlling/Finance Manager, Cyfrowa Foto 
ff Zmieniająca się rola controllera – jak zbudować stanowisko controllera w organizacji?
ff Skuteczny controller manager – czyli jaki?
ff Kompetencje financial controllera – w jaki sposób zaplanować rozwój i ścieżkę kariery?
ff Zespół marzeń – jak zbudować zespół kontrolerów i skutecznie nim zarządzać?

Ewolucja roli Controllera – od raportingu po Performance Management. Case Study
Piotr Rzepa – Performance & Controlling Director, Lafarge Polska
ff Wpływ rozwoju narzędzi raportowania na rolę controllera
ff Ewolucja roli controllingu – od raportowania wyników po wsparcie organizacji w ich osiąganiu:

 � biznes partnering w praktyce
 � strażnik dyscypliny organizacji w osiąganiu wyników – „what gets measured, gets improved”
ff Wpływ regularnej kontroli celów na wyniki sprzedaży określonych produktów / usług
ff Proces Performance Management w obszarze kosztów operacyjnych

Controller jako partner biznesowy ery digitalizacji. Case Study
dr Tomasz M. Zieliński – Dyrektor Zarządzający ICV POLSKA, Delegat na Polskę International Association of 
Controllers (ICV) / Internationaler Controller Verein 
ff Controlling według Międzynarodowego Stowarzyszenia Controllerów (ICV)
ff Rola controllerów w erze digitalizacji
ff Controlling Process Model 2.0 – nowoczesne podejście do controllingu
ff Istota partnerstwa biznesowego w controllingu 
ff Partnerstwo biznesowe z wykorzystaniem koncepcji ZPRK/RPCA

Przerwa na lunch, networking

Finanse & Controlling – jak ogarnąć chaos w danych. Case Study
Piotr Reszka – CEO, Astrafox
Większość firm nie posiada zintegrowanego źródła danych do raportowania, dane finansowe np HR, zakupy, środki trwałe, płat-
ności są w różnych systemach. Raportowanie często sprowadza się do eksportu danych do excela i sklejaniu kolejnych plików. 
Takie podejście wiąże się z olbrzymią ilością manualnej powtarzalnej pracy, brakiem bezpieczeństwa, brakiem elastyczności 
i bałaganem w wynikach raportów. Prezentacja wyników na spotkaniach zarządczych najczęściej polega na pokazywaniu  
PowerPoint z przeklejonymi excelami, bez możliwości interaktywnej zmiany i odpowiedzi na zadane pytania, których wcze-
śniej nie przewidzieliśmy. Dzięki użyciu Tableau, jesteśmy w stanie zaadresować te problemy bez angażowania działu IT, aby:
ff podłączyć się do wielu źródeł danych (w tym big data)
ff przygotować, zwalidować dane, zautomatyzować proces
ff tworzyć analizy ad hoc, przygotować dashboardy controllingowe, odpowiadać na pytania do danych
ff wykryć anomalie, pokazać je na wizualizacji
ff dzielić się wynikami w bezpieczny sposób
ff pracować zgodnie z data governance w organizacji
ff pokazać przykłady raportów do analizy kosztów, planowania i kontroli celów, kontroli płatności  
oraz innych finansowo-controllingowych
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PROGRAM / DZIEŃ I

Model Operacji TABC na przykładzie Grupy XYZ i rola controllera we wsparciu procesów operacyjnych. 
Case Study
Małgorzata Mariańska – Financial Controlling and Planning Department, Polski Fundusz Rozwoju S.A. 
ff Rola controllera we wsparciu operacji – udział we wdrażaniu workflow, monitorowaniu efektywności Call Center 
i pozostałych zespołów operacyjnych
ff Model efektywności operacji – założenia i realizacja
ff Co warto mierzyć w operacjach z punktu widzenia organizacji
ff Nie tylko Excel – propozycje najnowocześniejszych rozwiązań dostarczających podobne rozwiązania dla operacji
ff Q&A

Przerwa na kawę i herbatę, networking

Jak sprawić żeby duże zbiory danych stały się łatwe doświadczenia z wykorzystania  
nowoczesnych narzędzi w finansach i controllingu w Microsoft. Case Study
Dominika Świerczyńska – Financial Director, Microsoft Polska
ff Wykorzystanie narzędzi typu sztuczna inteligencja i uczenie maszynowe do analizy dużych zbiorów danych  
na przykładach, które zastosowaliśmy
ff Stworzenie centralnego źródła danych do analizy, predykcji oraz wizualizacji danych  
– jak wygląda nowoczesny portal do zarządzania finansami w firmie
ff Jak zmienić procesy forecastowania, budżetowania oraz business reviews, żeby zwiększyć ich efektywność
ff Centrum doskonałości do celów zaawansowanej analityki oraz sztucznej inteligencji  
– od czego zacząć zarządzanie dużymi zbiorami danych i jak zorganizować pracę w finansach
ff Pomysły na usprawnienie pracy w dziale controllingu 
ff Jak nie zapomnieć o zarządzaniu ryzykiem przy wdrażaniu nowej technologii

Controlling 3.0 – kluczowe czynniki sukcesu controllingu w erze dynamicznej transformacji 
biznesowej przedsiębiorstw
Michał Korn – Kontroler Finansowy, Shell UK Upstream
ff Jak szybko zmieniają się obecnie przedsiębiorstwa i jaki to ma wpływ na rolę controllingu?
ff Jak zmienia się rola controllingu w dobie automatyzacji i cyfryzacji
ff Czy wiedza techniczna będzie nadal przydatna w przyszłości?
ff Jakie są długoterminowe umiejętności i kompetencje osób odpowiedzialnych za controlling, które za 5 lat  
będą działać (i dlaczego nie jest to już 20 lat?) 

IBCS® Top Ten w prezentacjach zarządczych, czyli jak wiodące organizacje na świecie  
zmieniają prezentacje wyników. Case Study
Edyta Szarska – Prezes Controlling Partner, IBCS Certified Trainer
ff Jak unikać błędów w prezentowaniu odchyleń, sprzedaży i kosztów dla biznesu?
ff Jak według IBCS® upraszczać prezentacje i skracać czas spotkań zarządczych?
ff Jak certyfikowana przez IBCS Institute technologia wspiera pracę controllingu?

Zakończenie pierwszego dnia Financial Controlling Summit
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Rejestracja uczestników. Powitalna kawa  

ROUND TABLE DISCUSSION. Wybierz stół i porozmawiaj z Ekspertem:
Maciej Nowicki / Piotr Rzepa / Małgorzata Mariańska / Krzysztof Bruliński / Witold Rogacki / Andrzej Alot

Przerwa na kawę i herbatę, networking

Stare metodyki w nowym opakowaniu. Case Study
Andrzej Alot – Controlling Director, Centralny Port Komunikacyjny 
ff Ustrukturyzowanie roli controllingu w organizacji
ff Trendy – digital finance transformation
ff Implikacje nowych technologii dla controllingu
ff Zastosowanie ABC oraz data analytics do analiz rentowności handlu

Controlling kosztów w obliczu (zapowiadanego) kryzysu. Case Studies z różnych branż i obszarów
Witold Rogacki – CFO, COO, Audytor finansowy, Eco and More
ff Kryzys – a co to?
ff Skąd się biorą koszty?
ff Co mówią Twoje koszty?
ff Small business a korporacja – więcej podobieństw czy różnic?
ff Przywództwo kosztowe – szansa tylko dla dużych? 

Przerwa na lunch, networking

Budżet rolujący jako narzędzie prognozy przepływów pieniężnych. Case Study
Adrian Burdziak – Head of Controlling, Grupa Krotoski-Cichy
ff Comiesięczne raportowanie początkiem do wprowadzenia budżetu rolującego

 � zestawienie realizowanych wyników finansowych dotychczasowych miesięcy oraz dołączenie posiadanych 
prognoz wyników finansowych do perspektywy roku obrotowego. Ćwiczenie pozwala na identyfikację  
istotnych odchyleń od prognozowanych zysków bądź strat z wyłączeniem trendów bądź sezonowości

 � identyfikacja istotnych zdarzeń rynkowych z dotychczasowych miesięcy realizacji budżetu
ff Łączenie danych historycznych oraz prognozowanych w budżecie rolującym
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Studium przypadku dotyczące rozwiązania zaległości płatniczych (faktury przychodzące)  
w połączeniu z automatyzacją procesu obiegu i aprobaty dokumentów (paper-less)  
i zastosowaniem mechanizmów kontroli wydatków. Case Study
Krzysztof Bruliński – Cfo & Finance Executive
ff Opis sytuacji, w której wiele faktur czeka na zapłatę mimo dużych zasobów gotówki w firmie
ff Opis i analiza procesu wraz z punktami kontrolnymi i przyczynami opóźnień
ff Zastosowane rozwiązania procesowe i informatyczne (ERP, workflow)
ff Zastosowane rozwiązania organizacyjne i dyscyplinujące (approval matrix i consequence management)
ff Rezultaty krótko- i długoterminowe
ff Rozwój nowego procesu i projekty uzupełniające

Przerwa na kawę i herbatę, networking

Robotic Process Automation (RPA) w controllingu. Case Study
Tomasz Mazur – Project Manager, Robotics Smart Solutions / partner merytoryczny ds. robotyzacji  
dla Impel Business Solutions
ff Czy robot może nas zastąpić?
ff Gdzie już dziś stosujemy roboty, a gdzie będziemy jutro?
ff Blaski i cienie RPA 

Automatyzacja procesu konsolidacji zarządczej i statutowej w Grupach Kapitałowych – już czas! 
Adam Kucharski – ekspert IT w obszarze systemów do konsolidacji finansowej,  
Kucharscy – Consulting & Advisory Group
ff Dlaczego obecnie konsolidacja to wyzwanie… gdzie jesteśmy?
ff Jak przygotować się do automatyzacji procesu? Dobre praktyki 
ff Dedykowane rozwiązania do konsolidacji na przykładzie IBM Cognos Controller – ponad 1000 wdrożeń w 60 krajach
ff Ostatnia mila sprawozdawczości, czyli… ESMA na horyzoncie

Zakończenie VI Financial Controlling Summit
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Andrzej Alot – Controlling Director, Centralny Port Komunikacyjny 
Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych na Uniwersytecie Warszawskim. Specjalista w obszarach: performance ma-
nagement, FP&A, planowanie strategiczne, modelowanie finansowe, modele alokacji kosztów, procesy kontrolingowe. 
Zdobywał doświadczenie zarówno w obszarach finansowych, jak i strategicznych w największych polskich spółkach 
giełdowych oraz w branży konsultingowej. Obecnie Dyrektor Kontrolingu w spółce prowadzącą projekty w sektorze in-
frastrukturalnym. Wcześniej Manager w Deloitte w zespole Finance Transformation oraz Digital Business Transforma-
tion. Nadzorował również obszar FP&A w PKP Cargo oraz kierował projektami strategicznymi w PKN Orlen. Opracowy-
wał rozwiązaniaz zakresu narzędzi kontrolingowych oraz strategii dla największych graczy z branż: logistycznej, usług 
finansowych oraz energetycznej. 

Krzysztof Bruliński – CFO & Finance Executive
Ekonomista i finansista, specjalizujący się w zarządzaniu procesami finansowymi. Przez 17 lat związany z Unile-
ver i Coca Cola, kierował dużymi zespołami i projektami optymalizującymi wykorzystanie nowoczesnych technologii 
i modeli biznesowych, w tym wdrożeniami ERP (SAP) we wszystkich obszarach rachunkowości i controllingu. Odpo-
wiedzialny za skuteczną integrację funkcji finansowych ze strategicznymi celami biznesu. Budował systemy wsparcia 
i motywacji, prowadził wiele szkoleń dla nie finansistów. W latach 2015–2017 dyrektor finansowy w Grupie Savencia. 
Absolwent Uniwersytetu Łódzkiego, ukończył MBA na Oxford Brookes University

Adrian Burdziak – Head of Controlling, Grupa Krotoski-Cichy
Absolwent Uniwersytetu Łódzkiego, od ponad 10 lat związany z kontrolingiem średnich i dużych przedsiębiorstw. 
Osiągnął specjalizację kontrolingu przedsiębiorstwa handlowego, projektuje modele rentowności, kalkuluje efekty fuzji 
i przejęć, wdraża plany kont oraz rozwiązania business intelligence. Angażuje się w interesujące projekty oraz nowe 
wyzwania bez ograniczeń. Rzetelnie przedstawia informację zarządczą / podstawy do podjęcia decyzji. Chętnie dys-
kutuje o możliwościach rozwoju pracowników, a dzięki temu przedsiębiorstwa. Uznaje się za zwolennika partnerskiej 
współpracy oraz motywujących projektów. Jest orędownikiem budżetów produktowych w perspektywie krótkookreso-
wej oraz udziału w rynku w perspektywie długookresowej. Prywatnie opiekuje się dwójką dzieci oraz posiada psa rasy 
wszelakiej, uratowanej ze schroniska.

Michał Korn – Kontroler Finansowy, Shell UK Upstream 
Kontroler finansowy z blisko 15-letnim doświadczeniem w finansach, controllingu i księgowości oraz audycie finansowym. 
Wierny wyznawca teorii głoszącej, iż kompetencje leaderskie są kołem zamachowym na każdym poziomie organizacji. 
Zwolennik modelu zarządzania „z podwiniętymi rękawami”. Dumny ojciec i zapalony fan praktycznie wszystkich sportów 
motorowych. 

Adam Kucharski – ekspert IT w obszarze systemów do konsolidacji finansowej, 
Kucharscy – Consulting & Advisory Group
Zawodowy informatyk, analityk i doradca biznesowy, posiadający wieloletnie doświadczenie w projektowaniu i wdraża-
niu zaawansowanych systemów informatycznych do zarządzania przedsiębiorstwami i grupami kapitałowymi w obsza-
rach operacyjnych i finansowych. Przez kilka lat wspierał zespoły audytowe BIG5 w procesach badania jednostkowych 
i skonsolidowanych sprawozdań finansowych w zakresie IT. Realizował również projekty doradcze z zakresu zastoso-
wania zaawansowanych narzędzi informatycznych klasy ERP oraz Business Intelligence. Znakomicie rozumie potrzeby 
biznesowe polskich grup kapitałowych, w tym notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych oraz 
procesy konsolidacji statutowej i zarządczej wymagające implementacji w narzędziach informatycznych. Wyróżnia się 
bardzo dobrą znajomością rozwiązań oferowanych przez firmę IBM w zakresie Financial and Operational Performance 
Management (FOPM). Wdraża i nadzoruje projekty automatyzacji konsolidacji zarządczej i statutowej w oparciu o IBM 
Cognos Controller. Współautor wielu publikacji i wystąpień na temat zastosowania informatyki w procesie konsolidacji 
i sprawozdawczości grup kapitałowych.

Małgorzata Mariańska – Financial Controlling and Planning Department, Polski Fundusz Rozwoju S.A.
Absolwentka Wydziału Finansów i Rachunkowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Wydziału Neofilologii 
UW oraz Szkoły Prawa Niemieckiego prowadzonej przez UW i Uniwersytet Bonn. Posiada kilkunastoletnie doświadcze-
nie zawodowe w największych światowych korporacjach (Citibank International PLC, First Data, Grupa Axa), związane 
z analizą biznesową i finansową, a także z usprawnianiem i optymalizacją procesów biznesowych w obszarze usług 
finansowych w SSC. Odpowiadała za szereg migracji procesów finansowych, przejmując i usprawniając procesy doty-
czące rozliczeń międzybankowych, AML, Controllingu Finansowego. Jej zainteresowania jako kontrolera biznesowego 
oscylują głównie wokół optymalizacji kosztów oraz współpracy z działami operacji i IT.

PRELEGENCI



Tomasz Mazur – Project Manager, Robotics Smart Solutions / partner merytoryczny ds. robotyzacji  
dla Impel Business Solutions
Od ponad roku na stanowisku Project Managera w spółce Robotics Smart Solutions Sp z o o. – dostawcy technologii 
RPA dla biznesu. Uczestniczy w  projektach robotyzacyjnych procesów biznesowych w Impel Business Solutions, jak 
również u klientów zewnętrznych. Jest w ciągłym kontakcie z klientami, dzięki czemu łączy potrzeby biznesu z moż-
liwościami technologii. Uwielbia podczas spotkań z klientami pokazywać, że dany proces można wykonywać inaczej. 
Prelegent na konferencjach i autor publikacji o tematyce robotyzacyjnej.

Maciej Nowicki – Controlling Manager z ponad 10-letnim doświadczeniem w branży telco
Pracę w finansach 13 lat temu w obszarze product managementu. Przez ponad 10 lat był związany z Orange gdzie peł-
nił wiodącą rolę w wielu ważnych projektach transformacyjnych w obszarze obsługi klienta. Zawodowo jak i prywatnie, 
wierzy, że transformacja jest naturalną drogą do doskonałości i efektywności w biznesie. Prócz pracy, Maciej jest pa-
sjonatem literatury biznesowej z zakresu przywództwa, zarządzania projektami, AI, finansów oraz biografii. Regularnie 
recenzuje książki na swoim blogu www.leadersarereaders.blog oraz innych portalach społecznościowych.

Piotr Reszka – CEO, Astrafox
Absolwent Inżynierii Oprogramowania i wykładowca PW. Ekspert Visual Data Science, praktyk z bogatym doświadcze-
niem wdrożeń systemów Business Intelligence w Polsce i USA. Na co dzień Piotr i jego zespół pomagają Klientom we 
wszystkich aspektach pracy z narzędziami Business Intelligence: od projektowania KPI, przygotowywania danych, po-
przez szkolenia, warsztaty, aż po zaawansowane programowanie i integrację. „Promuje rozwiązania pozwalające skupić 
się na potrzebach biznesowych a nie technologii. Dzięki narzędziom takim jak Tableau czy Alteryx jestem w stanie zo-
baczyć i zrozumieć dane, co pozwala na szybkie wyciąganie wniosków oraz podejmowanie właściwych decyzji zmie-
niających biznes. Moją pasją jest robotyka i astrofizyka, ale zasypiając liczę owce używając Count Distinct…” 

Piotr Rzepa – Performance & Controlling Director, Lafarge Polska
Odpowiada za całość obszaru kontrolingu oraz projekty poprawy efektywności biznesowej (Performance Management) 
dla grupy kapitałowej Lafarge w Polsce. Przed objęciem obecnej funkcji pracował wiele lat jako kontroler finansowy linii 
biznesowych, odpowiadając za kontroling finansowy, operacyjny, planowanie biznesowe. Kierował projektami z zakresu 
restrukturyzacji, poprawy efektywności biznesowej oraz wdrożeniem nowych procesów i narzędzi raportowych w ra-
mach projektu European Business Model. Przed dołączeniem do Lafarge pracował dla firmy Ernst & Young, realizując 
projekty audytowe dla klientów z różnych sektorów gospodarki (petrochemia, budownictwo, nieruchomości). Absolwent 
Szkoły Głównej Handlowej (SGH) oraz posiadacz kwalifikacji ACCA.

Sylwia Ponikwia – Head Of Controlling/Finance Manager, Cyfrowa Foto
Ekspert z 15-letnią praktyką w obszarze finansów i controllingu. Posiada doświadczenie w branży produkcyjnej (produk-
cja i sprzedaż mebli (B2B, B2C), produkcja energii cieplnej i elektrycznej, branża automotive (produkcja turbosprężarek), 
budowlana (produkcja szyb zespolonych obiektowych), transportowa (transport pasażerski) oraz aerospace (produkcja 
podzespołów do samolotów). Zarządzała działami controllingu i finansowo-księgowym. Odpowiedzialna za budżet i jego 
kontrolę, oraz przygotowywanie planów krótko i długo terminowych. Współtwórca Grupy Kapitałowej, wewnętrzny doradca 
Zarządu. Ma również doświadczenia w roli kierownika projektów: przeprowadzaniu IPO, wdrażaniu hurtowni danych, syste-
mów finansowo-księgowych oraz zarządzania produkcją. Uważa, że rola dyrektora controllingu / finansowego jest zwią-
zana z kreowaniem kultury strategicznego dążenia do doskonałości, dlatego podchodzi holistycznie do procesów zacho-
dzących w organizacji. Jest zwolenniczką porządkowania norm i zasad w połączeniu z usprawnianiem procesu komunikacji.

Witold Rogacki – CFO, COO, Audytor finansowy, Eco and More
Leader obszaru finansów, z ponad 15-letnim doświadczeniem w konsultingu. W ramach pracy w dziale audytu i doradz-
twa PwC, wspierał klientów z wielu branż, m.in. handlu detalicznego, farmacji, produkcji, TSL, nieruchomości. Współza-
łożyciel jednego z największych centrum usług wspólnych w Polsce. Obecnie dyrektor operacyjny i finansowy w Eco 
and More. Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach oraz Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej. 

Edyta Szarska – Prezes Controlling Partner, IBCS Certified Trainer
IBCS Certified Consultant, międzynarodowy ekspert w dziedzinie finansów i controllingu z kilkunastoletnim doświad-
czeniem zawodowym w controllingu. Trener IBCS Institute, członek ICV, CIMA Adv. Dip. MA. Realizowała dziesiątki pro-
jektów koncepcyjnych dla zespołów controllingu. Uczestniczyła w procesach przygotowania firm do zmian właściciel-
skich. Realizuje międzynarodowe projekty controllingu grupy ICV International Work Group. Autorka publikacji w prasie 
fachowej, certyfikowany trener webcast i e-learning. Prowadzi zajęcia na studiach podyplomowych SGH i UMK, liczne 
szkolenia i konferencje w różnych krajach (Niemcy, Chorwacja, Rosja, Wielka Brytania, Hiszpania, Austria). Jej zawodo-
wa wizja to praca nad ciągłym podwyższaniem poziomu świadomości controllingu poprzez dzielenie się praktycznymi 
rozwiązaniami dla top menedżerów. Uczestniczy w tworzeniu kultury szybkiej i jasnej informacji dla podejmowania de-
cyzji. Wie, że najwięcej można dostać dając i dzieląc się.

PRELEGENCI



Dominika Świerczyńska – Financial Director, Microsoft
Ma ponad 20 lat doświadczenia w zarządzaniu finansami w międzynarodowym środowisku. Obecnie jest dyrektorem 
finansowym i członkiem zarządu Microsoft w Polsce. Wcześniej była Regionalnym Dyrektorem Finansowym regionu 
CEEI w Hewlett Packard Enterprise. Była również Dyrektorem Centrum Doskonałości Finansowej we Wrocławiu oraz za-
rządzała finansami w dziale usług w Europie Zachodniej. Jest certyfikowanym biegłym rewidentem w Polsce, ukończyła 
również certyfikaty ACCA i audytu wewnętrznego. Jest członkiem rady programowej klubu CFO Harvard Business Re-
view oraz mentorem w programie Vital Voices. Jest mamą dwóch synów, lubi ruch na świeżym powietrzu oraz podróże.

dr Tomasz M. Zieliński – Dyrektor Zarządzający ICV POLSKA, Delegat na Polskę International Association of 
Controllers (ICV) / Internationaler Controller Verein. 
Ekspert biznesowy, konsultant i wykładowca posiadający praktyczne doświadczenie w obszarze zarządzania kosz-
tami i rentownością, controllingu, zarządzania procesowego oraz Business Intelligence. Doktor nauk ekonomicznych 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, dziedzina: finanse, specjalność: controlling, rachunkowość. Autor zaso-
bowo-procesowego rachunku kosztów (ZPRK/RPCA), który jest wdrażany w dużych grupach kapitałowych oraz 
w przedsiębiorstwach jak: ORLEN Laboratorium, LOTOS Kolej, FirstData Poland, Electrolux, Komputronik, Sun Garden, 
Profim, Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów, Energa Obrót, Blachotrapez, z branż produkcyjnych, usługo-
wych, finansowych i handlowych. Prezes Zarządu firmy ABC Akademia Sp. z o.o. – producenta platformy zarządczo-

-controllingowej Doctor Coster®. Prezes Zarządu i opiekun merytoryczny w Akademia Controllingu Sp. z o.o. Stały 
współpracownik Katedry Controllingu Analizy Finansowej i Wyceny w UEP. Charyzmatyczny wykładowca na uniwer-
sytetach ekonomicznych jak: UEP, SGH, UŁ. oraz Akademii Controllingu Sp. z o.o. Prelegent na wielu konferencjach 
dotyczących controllingu oraz systemów Business Intelligence.

PRELEGENCI



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

FINANCIAL CONTROLLING SUMMIT 2019 
Digital Controlling & Simple Finance 
TERMIN / MIEJSCE WYDARZENIA:  
24–25 września 2019 r. / Centrum Konferencyjne NIMBUS, Aleje Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Nazwa Firmy/Osoba fizyczna:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    NIP: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ulica, nr domu, nr lokalu:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Miejscowość/Kod pocztowy:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faks:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   e-mail:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Informujemy, że Administratorem Twoich danych osobowych jest Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 51, 00-838 Warszawa, 
wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy Sąd Gospodarczy XII Wydział Rejestrowy pod numerem 
KRS: 0000660475. Celem przetwarzania Twoich danych (imię, nazwisko, adres email, stanowisko, numer telefonu) jest realizacja usługi szkoleniowej  
„Financial Controlling Summit 2019", świadczenie usług drogą elektroniczną oraz działania marketingowe dotyczące produktów spółki Gremi Media.
W związku z przetwarzaniem tych danych przysługują następujące prawa:
• dostęp do danych, w tym uzyskania kopii danych, 
• żądanie sprostowania danych, 
• usunięcie danych (w określonych sytuacjach), 
• wniesienie skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, 
• sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
• ograniczenie przetwarzania danych. 

W zakresie w jakim dane są przetwarzane w ramach świadczonej usługi (dane niezbędne do świadczenia usługi) można także skorzystać z:
• prawa do przenoszenia danych osobowych, tj. do otrzymania od administratora danych osobowych, w ustrukturyzowanym,  

powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu maszynowego. 

W celu skorzystania z powyższych praw udostępniamy następujące kanały komunikacji:
FORMA PISEMNA / Adres: Gremi Media SA, ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa  POCZTA ELEKTRONICZNA / Adres email: dane_osobowe@rp.pl

DANE UCZESTNIKA/UCZESTNIKÓW:

Imię i nazwisko:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Stanowisko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

e-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

� Wyrażam zgodę na przesyłanie przez Gremi Media SA z  siedzibą w  Warszawie, ul. Prosta 51, na udostępniony przeze mnie adres poczty elektronicznej 
i numer telefonu informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Przyjmuję do wiadomości, że 
mogę w dowolnym momencie wycofać tę zgodę. Wycofanie przeze mnie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie mojej zgody przed jej wycofaniem.

� Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych osobowych, w tym adresu poczty elektronicznej i telefonu spółkom powiązanym z Gremi Media SA z siedzibą 
w Warszawie, ul. Prosta 51, oraz partnerom wydarzeń tj. na przetwarzanie ich przez w/w podmioty w celu marketingu bezpośredniego ich produktów lub 
usług oraz w celu przesyłania informacji handlowych w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Przyjmuję do 
wiadomości, że mogę w dowolnym momencie wycofać tę zgodę. Wycofanie przeze mnie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie mojej zgody przed jej wycofaniem.

� * Przyjmuję do wiadomości, że moje dane osobowe umieszczone zostają w bazie danych administratora danych tj. Gremi Media SA z siedzibą w Warszawie, 
ul. Prosta 51, i mogą być przetwarzane w celu wykonania zawartej ze mną umowy oraz w celu marketingu bezpośredniego własnych produktów lub usług 
administratora danych. Przyjmuję do wiadomości, że mogę w  dowolnym momencie wycofać tę zgodę. Wycofanie przeze mnie zgody nie ma wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie mojej zgody przed jej wycofaniem.

� * Akceptuję regulamin wydarzenia.           * zgody obligatoryjne
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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

FINANCIAL CONTROLLING SUMMIT 2019 
Digital Controlling & Simple Finance 
TERMIN / MIEJSCE WYDARZENIA:  
24–25 września 2019 r. / Centrum Konferencyjne NIMBUS, Aleje Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

CENA: 

I cena: 2000 + vat do 31 lipca 2019 r.

II cena: 2450 + vat do 31 sierpnia 2019 r.

III cena: 2850 + vat po 1 września 2019 r.

Cena obejmuje: udział w szkoleniu, materiały, lunch, przerwy kawowe. 

WARUNKI ZGŁOSZENIA: 

1. Zgłoszenie udziału w usłudze edukacyjnej wymaga przesłania wypełnionego formularza rejestracyjnego dostępnego na stronie  
www.konferencje.rp.pl. Zgłoszenie udziału dokonywane jest poprzez przesłanie wiadomości e-mail do Gremi Media SA (dalej „Organizator”) 
pod adres anna.szalaj@rp.pl (dalej „Zgłoszenie”). Zgłoszenie jest skuteczne pod warunkiem otrzymania od Organizatora potwierdzenia poprzez 
otrzymanie wiadomości e-mail z potwierdzeniem uczestnictwa w usłudze edukacyjnej. Osoba, która otrzymała potwierdzenia zgłoszenia  
nabywa status uczestnika (dalej „Uczestnik”).

2. Potwierdzenie Zgłoszenia skutkuje zawarciem umowy o świadczenie usługi edukacyjnej i stanowi warunek dopuszczenia do usługi edukacyjnej 
oraz stanowi podstawę do obciążenia Uczestnika opłatą za usługę edukacyjną (dalej „Opłata”).

3. Wpłaty należy dokonać w terminie 14 (czternastu) dni od daty otrzymania wezwania do dokonania płatności, nie później jednak niż w dniu 
rozpoczęcia świadczenia usługi edukacyjnej na rachunek Organizatora:  
Gremi Media S.A. ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
Ing Bank Śląski S.A. 14 1050 1025 1000 0090 3096 4259 
Niedokonanie wpłaty we wskazanym terminie nie jest jednoznaczne z rezygnacją Uczestnika z usługi edukacyjnej.

4. Uczestnik jest uprawniony do rezygnacji z usługi edukacyjnej na następujących zasadach:

a. rezygnacja wymaga formy dokumentowej i doręczenia Organizatorowi w trybie wskazanym w ust. 1;

b. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie co najmniej 21 (dwudziestu jeden) dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi edukacyjnej 
Organizator obciąża Uczestnika opłatą administracyjno-gwarancyjną w wysokości 400 zł + 23% VAT;

c. w przypadku doręczenia rezygnacji w terminie krótszym niż 21 (dwadzieścia jeden) dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi edukacyjnej, 
Uczestnik zobowiązany jest do zapłaty opłaty administracyjno-gwarancyjnej w wysokości (100% Opłaty).

5. W przypadku braku zgłoszenia rezygnacji i nieobecności Uczestnika podczas świadczenia usługi edukacyjnej Uczestnik zobowiązany jest do 
zapłaty opłaty administracyjno-gwarancyjnej w wysokości (100% Opłaty). 

6. W przypadku, gdyby usługa edukacyjna nie odbyła się z powodów niezależnych od Organizatora, Organizator proponuje świadczenie usługi 
edukacyjnej w innym terminie lub w terminie 14 dni roboczych zwraca Opłatę w pełnej wysokości.

7. Zgłoszenie jest równoznaczne z akceptacją powyższych postanowień oraz akceptacją warunków Regulaminu oraz oznacza upoważnienie 
Organizatora do wystawienia faktury VAT bez składania podpisu. 

8. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian dot. programu, prelegentów oraz do odwołania usługi szkoleniowej z ważnych 
przyczyn.

9. Organizator zastrzega sobie prawo odmowy uczestnictwa w usłudze edukacyjnej osoby powiązanej w jakimkolwiek charakterze z podmiotem 
konkurencyjnym dla Organizatora lub współorganizatora usługi edukacyjnej. W przypadku ujawnienia powyższych okoliczności po dokonaniu 
Opłaty, pełna kwota Opłaty zostanie zwrócona w terminie 14 dni roboczych. 

10. Organizator zastrzega sobie prawo odmowy świadczenia usługi edukacyjnej bez podawania przyczyny.

miejscowość, data i podpis pieczątka firmy


